

FAKTURA č.12/2011  
( Daňový doklad )

Dodávateľ : Ing. Ivan VRLÍK  
Obchodný názov : - projektová a inžinierska kancelária  
Sídlo : Hybe č.593, PSČ 032 31  
IČO : 10854576 DIČ : 1020477711  
IČ DPH: SK1020477711  
Č.Žo - 2004/03844/2/5JC

Dátum plnenia : 4.7.2011

Dátum vystavenia : 4.7.2011

Dátum splatnosti : do 30 dní

Banka dodávateľa :  
Slovenská sporiteľňa, a.s.  
pobočka Lipt. Hrádok

Číslo účtu : 0056762442/0900

Odberateľ  
Katastrálny úrad v Žiline  
Hollého 7  
011 81 Žilina

IČO: 37808095 DIČ: 2021618137

Por.č.	Názov a druh tovaru	Sadzba	Množ.	Jedn. množ.	Cena za jedn. bez dane	€ spolu
--------	---------------------	--------	-------	-------------	------------------------	---------

Fakturujem Vám, na základe zmluvy o dielo č.120/2010 a dodatku č.1, predmetom ktorej je zostavenie ROEP v katastrálnom území Liptovský Hrádok, dľa článku IV. a V. tejto zmluvy za vypracovanie I.etapy diela:  
I.etapa diela - spracovanie grafického súboru KN zobrazujúceho stav katastrálnej mapy na jeho prevzatie do katastra, spracovanie grafického súboru pôvodného určeného operátu PM (stav analógovej mapy UO) a spracovanie grafického súboru BPEJ vo výmennom formáte grafických informácií (VGI)

**7 089,64 €**

Výpočet ceny za dielo:

	Počet MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH
- parcela predmetu konania	1 232	13,00	16 016,00
- riešené parcely	3 232	5,20	16 806,40

Celková cena za dielo bez DPH 32 822,40 €

DPH 20% 6 564,48 €

Celková cena za dielo s DPH **39 386,88 €**

Výpočet ceny za I.etapu diela, dľa článku V. zmluvy - I.etapa spracovania 18% z ceny za dielo

Celková cena za dielo bez DPH 32 822,40 €

18% z ceny za dielo bez DPH 5 908,03 €

DPH 20% 1 181,61 €

Celková cena za I.etapu s DPH **7 089,64 €**

KATASTRÁLNY ÚRAD V ŽILINE  
Došlo dňa: 29-07-2011  
Číslo spisu: 315/2011  
Počet listov/príloh:   
Príloha: *Mulronis*

Slovom: sedemtisícosemdesiatdeväť eur 64/100 centov

Ing. Ivan VRLÍK  
projektová a inž. kancelária  
032 31 HYBE č. 593  
IČO: 10 854 576  
IČ DPH: SK1020477711

Faktúru vystavil:  
Ing.Ivan Vrlík

Cena spolu bez DPH	5 908,03 €
Daň z pridanej hodnoty 20%	1 181,61 €
Celková fakturovaná suma	<b>7 089,64 €</b>